



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania

**OBEC HERMANOVCE NAD TOPELOU
HERMANOVCE NAD TOPELOU 195
SK-094 34 BYSTRÉ NAD TOPELOU**

8

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47
Číslo 81156081 IČO: 00332402
zákazníka IČ DPH: 0
Faktúra číslo 2380521052 Strana 1
Zástupca 80380217 Ľuboš Neubert
Dátum Dátum
vyhotovenia 19/01/2022 splatnosti 02/02/2022

Korešpondenčná adresa

**OBEC HERMANOVCE NAD TOPELOU
HERMANOVCE NAD TOPELOU 195
SK-094 34 BYSTRÉ NAD TOPELOU**

81156081 / 80380217 Ľuboš Neubert

Poznámka zákazníka

**OBEC HERMANOVCE NAD TOPELOU
HERMANOVCE NAD TOPELOU 195
SK-094 34 BYSTRÉ NAD TOPELOU**

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1023321953 Dátum dodania: 20/01/2022				Suma :	658,16
Obj. č. 23448276 Žiadateľ Martin Ivan Vaše referencie :					
Prijemca Martin Ivan					
10.775.493	2	MILENE OSVIEŽOVAČ VZDUCHU OCEÁN 300ML	1,31	20,00%	2,62
10.775.482	2	MILENE OSVIEŽOVAČ VZDUCHU CITRÓN 300ML	1,31	20,00%	2,62
7.932.256	4	SAVO ORIGINAL DEZINFEKČNÝ ČISTIČ 4KG	5,54	20,00%	22,16
11.060.991	1	PK5 Lyr PRO MIKROUTIERKA 40X40 MODRÁ	7,05	20,00%	7,05
9.323.288	5	LINTEO SATIN XXL KUCH. UTIERKY 2-VRS 50M	2,29	20,00%	11,45
7.430.104	1	PK500 GASTRO SERVÍTKY 33X33CM BIELE	5,46	20,00%	5,46
7.432.602	3	PK25 ODP.VRECI 30 MIK. 60X70CM 60L ČIER	2,14	20,00%	6,42
12.181.255	2	PK5 EXTRA GRIP ŠPONGIA NA RIAD SUPER	0,85	20,00%	1,70
8.141.396	1	PK2 FINISH ČISTIČ UMÝVAČIEK CITRÓN 250ML	8,12	20,00%	8,12
12.181.313	2	KEFKA NA RIAD	0,51	20,00%	1,02
10.700.655	4	PK2 JAR DETERGENT CITRÓN 900ML	4,34	20,00%	17,36
9.986.233	1	SIDOLUX SODA POWER ČISTIČ 5L JAP ČEREŠŇA	8,50	20,00%	8,50
14.519.575	5	SPOKO SADA ŠTETCOV Č.6.8.10.12 OKRÚHLE	1,44	20,00%	7,20
14.519.586	6	SPOKO SADA ŠTETCOV Č.4.8.12 PLOCHÉ	1,25	20,00%	7,50
11.318.946	4	SPOKO 0341 VODOVÉ FARBY 12 FARIEB + ŠTET	1,98	20,00%	7,92
11.830.729	6	KORES TEMPEROVÉ FARBY 12MM MIX FARIEB	4,61	20,00%	27,66
8.356.467	15	KOH-I-NOOR MOD. HMOTA 200G 100DT	2,23	20,00%	33,45
6.086.973	5	BX18 MAPED FAREBNÉ CERUZKY	4,88	20,00%	24,40
6.086.962	4	BX6 MAPED CERUZKY HB	2,21	20,00%	8,84
2.712.093	50	HITOFF ZÁV RÝCHVIAZ CLASSIC A4 MOD	0,35	20,00%	17,50
3.770.248	3	LYRECO KOREČKÁ PÁSKA BOČ PL 4,2MMX8,5M	1,36	20,00%	4,08
2.870.577	3	CENTROPEN 2637 PERMANENT OHP 1MM ČIE	0,67	20,00%	2,01
7.341.048	1	FILAMENT BALIACA PÁSKA 50MMX50M PRIESV	5,13	20,00%	5,13
11.830.833	3	KORES LEPIACA PÁSKA 15MMX33M TRANSP	0,63	20,00%	1,89
149.969	6	PK4 LYRECO TABUĽ POPISOVAČ RÔZF	3,69	20,00%	22,14
128.901	30	LYRECO TYČINK.LEPIDLO 20G	0,50	20,00%	15,00
9.089.095	4	HERKULES UNIVERZÁLNE LEPIDLO 250G	3,94	20,00%	15,76
11.121.365	3	BX10 STEPA KREPOVÝ PAPIER MIX FARIEB	4,20	20,00%	12,60
11.121.332	25	BX20 STEPA FAREBNÉ PAPIERE 80G	0,73	20,00%	18,25

DPH kód %
Suma k úhrade bez DPH
Doprava
Suma DPH



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947
9000024767/7300 ING SLOVAKIA
IBAN : SK2673000000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania
OBEK HERMANOVCE NAD TOPELOU
HERMANOVCE NAD TOPELOU 195
SK-094 34 BYSTRÉ NAD TOPELOU

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47
Číslo 81156081 IČO: 00332402
zákazníka IČ DPH: 0
Faktúra číslo 2380521052 Strana 2
Zástupca 80380217 Ľuboš Neubert
Dátum Dátum
vyhotovenia 19/01/2022 splatnosti 02/02/2022

Korešpondenčná adresa
OBEK HERMANOVCE NAD TOPELOU
HERMANOVCE NAD TOPELOU 195
SK-094 34 BYSTRÉ NAD TOPELOU

81156081 / 80380217 Ľuboš Neubert

Poznámka zákazníka

OBEK HERMANOVCE NAD TOPELOU
HERMANOVCE NAD TOPELOU 195
SK-094 34 BYSTRÉ NAD TOPELOU

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
2.515.489	1	PK6 LYRECO BLOČKY 75X75 5 TRIED ŽIARFAR	1,82	20,00%	1,82
11.121.354	1	PK200 STEPA KRESLIACI KARTÓN A4 220G	9,20	20,00%	9,20
11.121.343	2	PK200 STEPA KRESLIACI KARTÓN A3 220G	18,98	20,00%	37,96
6.663.911	1	PK3 PILOT FRIXION NÁPLŇ 0,5 ČER	5,99	20,00%	5,99
5.218.211	1	PK3 PILOT FRIXION POINT NÁPLŇ MOD 0,5	7,59	20,00%	7,59
8.985.175	4	PK100 E50 EUROOBAL 45MIC A4 PRIEHEADNÝ	3,61	20,00%	14,44
118.143	5	LYRECO PÁK ZAKL A4 8CM MRAMOR	1,87	20,00%	9,35
157.796	40	RM500 LYRECO PAPIER A4 80G BIE	4,60	20,00%	184,00
4.997.157	1	ŠEVT KNIHA DOŠLÝCH FAKTUR SK A4 24LISTOV	1,83	20,00%	1,83
5.019.703	2	BX1000 LYRECO NÁBOJE NO. 10	0,44	20,00%	0,88
9.985.194	1	PK6 TORK 473242 REFLEX ÚTIER 19,8X35CM B	59,29	20,00%	59,29

*** V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie ***

Celkom bez DPH 658,16
DPH celkom 131,63
Záloha 0,00

DPH kód %	1	20,00			
Suma k úhrade bez DPH		658,16			
Doprava					
Suma DPH		131,63			

K úhrade s DPH
EUR 789,79